
K2 Roll and Ski 2015
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa Zdrój DATA:23.05.2015 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 47 WOJCIECH BARAN M 1990 PL MAPEI-GPSHOSTING LUBIN 00:16:36 00:53:24 01:13:57  
2 62 PATRYK WÓJCIK M 1990 PL IKATUR ZICO RACING LUBIN 00:16:37 00:53:25 01:14:16  
3 48 BARTOSZ CHOJANACKI M 1992 PL MAPEI-GPSHOSTING WARSZAWA 00:16:32 00:58:04 01:21:02  
4 51 KRISTIAN TEREBESI M 1996 SK RKIC KOSICE 00:16:33 00:58:04 01:21:02  
5 52 JAKUB KLEMBARA M 1998 SK RKIC KOSICE 00:16:33 00:58:04 01:21:02  
6 34 MATEUSZ SOLGA M 1988 PL AZS AWF KATOWICE TARNOWSKIE GÓRY 00:16:35 00:58:01 01:21:03  
7 56 ROBERT KUSTRA M 1985 PL JABRA ROLLER TEAM SANOK 00:16:36 00:58:04 01:21:03  
8 11 ARTUR JANICKI M 1998 PL UKS BŁYSKAWICA DOMANIEWICE DOMANIEWICE 00:16:32 00:58:02 01:21:04  
9 6 MARCEL DRWIĘGA M 1997 PL SKŁ GÓRNIK SANOK SANOK 00:16:36 00:58:04 01:21:05  
10 25 HENRYK OLSZOWSKI M 1960 PL KKSW KRAK ROLLERBLADE KŁAJ 01:21:05  
11 58 MARCIN BINIEK M 1976 PL AZS AWF KATOWICE KRAKÓW 00:16:38 00:58:04 01:21:06  
12 16 IRENEUSZ KUBIN M 1972 PL ZAKOPANE 00:17:24 00:58:36 01:21:07  
13 61 IGOR SPENDEL M 1963 SK SC KOSICE PRESOV 00:16:37 00:58:05 01:21:08  
14 42 GRZEGORZ KUCHAREK M 1963 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:16:39 00:58:16 01:21:13  
15 27 MATEUSZ OWCZAREK M 1997 PL IUKS DZIEWIĄTKA TOMASZÓW MAZOWIECKI 00:17:23 00:58:35 01:21:55  
16 24 TOMASZ NOWAK M 1966 PL SILESIA SKATING DĄBROWA GÓRNICZA 00:17:23 00:58:35 01:21:56  
17 49 RENATA KARABOVA K 1987 SK RKIC KOSICE 00:16:37 00:58:35 01:21:58  
18 28 MATEUSZ PRONOBIS M 1982 PL SILESIA SKATING BĘDZIN 00:18:25 01:00:30 01:24:19  
19 54 DAWID BURZYKOWSKI M 1997 PL ZAKOPANE 00:18:26 01:00:30 01:24:20  
20 50 KAMIL MAKEL M 1964 SK SC KOSICE MICHALOVCE 00:18:26 01:00:29 01:24:20  
21 20 ALEKSANDER MILISZEWSKI M 1968 PL SILESIA SKATING PIEKARY ŚLĄSKIE 00:17:24 01:00:29 01:25:23  
22 31 JANUSZ ROJ M 1976 PL SILESIA SKATING KNUROW 00:18:02 01:00:29 01:25:23  
23 39 MAGDALENA CZUSZ K 1993 PL TUKS ROZTOCZE ROLLEBLADE TOMASZÓW LUBELS TOMASZÓW LUBELSKI 00:19:12 01:02:18 01:26:29  
24 19 ZBY MAJOR M 1973 PL KKSW KRAK ROLLERBLADE KRAKÓW 00:19:11 01:02:17 01:26:41  
25 53 MARIAN UAŚKO M 1978 PL KOSICE 00:19:10 01:02:16 01:27:59  
26 17 DOMINIK KUŁAGA M 1981 PL KKSW KRAK ROLLERBLADE NIEPOŁOMICE 00:19:11 01:02:16 01:29:00  
27 13 ALEKSANDRA KAPRUZIAK K 1996 PL KS PILICA TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI 00:19:59 01:05:58 01:31:58  
28 46 ARTUR KOZIARZ M 1983 PL SILESIA SKATING KATOWICE 00:20:10 01:05:58 01:33:34  
29 32 JERZY ROJKOWSKI M 1981 PL KRAKOW 00:21:12 01:09:03 01:35:28  
30 2 KRZYSZTOF CHOJNACKI M 1981 PL KŁAJ 00:20:45 01:08:19 01:36:03  
31 3 ANDRZEJ CHOJNACKI M 1991 PL TARGOWISKO 00:20:46 01:08:21 01:36:03  
32 43 BARTŁOMIEJ GRZĘDZIŃSKI M 1975 PL SILESIA SKATING TEAM SOSNOWIEC 00:20:09 01:08:02 01:36:18  
33 45 WITOLD SZNICER M 1969 PL SILESIA SKATING KATOWICE 00:20:11 01:08:03 01:36:18  
34 33 IRENEUSZ SAJDAK M 1959 PL JSC JASLO JASŁO 00:20:44 01:09:30 01:37:51  
35 8 WOJCIECH GĄDEK M 1971 PL LORENZ TEAM ŻORY 00:21:47 01:11:13 01:40:12  
36 40 JANUSZ SOBCZYK M 1960 PL BIORYTM GORLICE GORLICE 00:20:08 01:10:16 01:41:12  
37 35 WACŁAW ŚLIWA M 1962 PL KKSW-KRAK KRAKÓW 00:20:46 01:11:37 01:41:50  
38 30 MAREK RATAJCZAK M 1957 PL LEGIA WARSZAWA MASTERS WARSZAWA 00:20:53 01:12:06 01:42:30  
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39 41 WŁODZIMIERZ STEC M 1953 PL ZAKOPANE 00:20:53 01:12:05 01:42:32  
40 14 JAN KOPYT M 1946 PL KONSTANCIN JEZIORNA 00:21:57 01:14:03 01:44:05  
41 59 ANDRZEJ GRABOWICZ M 1957 PL WAWEL KRAKÓW-BNO KRAKÓW 00:23:25 01:14:34 01:44:08  
42 1 JANUSZ BRZEGOWSKI M 1973 PL KKSW KRAK ROLLERBLADE KRAKÓW 00:21:51 01:14:02 01:44:28  
43 63 LESZEK GRADOWSKI M 1984 PL BLUE GRADERS PRZEMYŚL 01:14:12 01:44:46  
44 57 KATARZYNA CEBULSKA K 1968 PL KRAKÓW 00:23:22 01:14:14 01:45:33  
45 9 ALEKSANDER GOWIK M 1981 PL SILESIA SKATING BYTOM 00:22:08 01:16:13 01:48:46  
46 4 RYSZARD CYGAŃCZUK M 1949 PL MKN GORLICE GORLICE 01:16:12 01:48:46  
47 44 ALEKSANDRA GOŁYGA K 1987 PL SILESIA SKATING KATOWICE 00:28:10 01:23:34 01:52:10  
48 55 PATRICK KUROCZIK M 1994 PL SILESIA SKATING PAWŁÓW 00:22:10 01:17:21 01:54:05  
49 12 ZBIGNIEW KAMIŃSKI M 1968 PL KOWALCZYK TEAM KATOWICE 00:26:35 01:23:27 01:55:23  
50 18 DARIUSZ ŁATA M 1966 PL AMATOR WYMYSŁÓW 00:23:47 01:21:30 01:56:41  
51 26 GRZEGORZ OSZCZYK M 1958 PL AMATOR ZAŁUSKI 00:25:51 01:24:45 02:01:13  
52 15 DENIS KOZICA M 1996 PL AMATOR BYTOM 00:26:30 01:25:49 02:02:22  
53 60 JACEK GRABARZ M 1973 PL MKN GORLICE GORLICE 00:26:29 01:29:35 02:05:43  
54 7 WOJCIECH FRĄCZEK M 1970 PL KRAKÓW 00:25:13 01:29:43 02:07:34  
55 38 BOLESŁAW JAMRÓZ M 1943 PL KRAKÓW 00:25:26 01:32:06 02:13:01  
56 21 WALDEMAR MOŃKA M 1967 PL KRAKÓW 00:28:04 01:39:54 02:23:45  
57 36 PAWEŁ WOŹNY M 1996 PL SKŁ GÓRNIK SANOK SANOK 00:20:50 DNF  
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K2 Roll and Ski 2015
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa Zdrój DATA:23.05.2015 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: Kobiety 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 49 RENATA KARABOVA K 1987 SK RKIC KOSICE 00:16:37 00:58:35 01:21:58  
2 39 MAGDALENA CZUSZ K 1993 PL TUKS ROZTOCZE ROLLEBLADE TOMASZÓW LUBELS TOMASZÓW LUBELSKI 00:19:12 01:02:18 01:26:29  
3 13 ALEKSANDRA KAPRUZIAK K 1996 PL KS PILICA TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI 00:19:59 01:05:58 01:31:58  
4 57 KATARZYNA CEBULSKA K 1968 PL KRAKÓW 00:23:22 01:14:14 01:45:33  
5 44 ALEKSANDRA GOŁYGA K 1987 PL SILESIA SKATING KATOWICE 00:28:10 01:23:34 01:52:10  
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K2 Roll and Ski 2015
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa Zdrój DATA:23.05.2015 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: Mężczyźni

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 47 WOJCIECH BARAN M 1990 PL MAPEI-GPSHOSTING LUBIN 00:16:36 00:53:24 01:13:57  
2 62 PATRYK WÓJCIK M 1990 PL IKATUR ZICO RACING LUBIN 00:16:37 00:53:25 01:14:16  
3 48 BARTOSZ CHOJANACKI M 1992 PL MAPEI-GPSHOSTING WARSZAWA 00:16:32 00:58:04 01:21:02  
4 51 KRISTIAN TEREBESI M 1996 SK RKIC KOSICE 00:16:33 00:58:04 01:21:02  
5 52 JAKUB KLEMBARA M 1998 SK RKIC KOSICE 00:16:33 00:58:04 01:21:02  
6 34 MATEUSZ SOLGA M 1988 PL AZS AWF KATOWICE TARNOWSKIE GÓRY 00:16:35 00:58:01 01:21:03  
7 56 ROBERT KUSTRA M 1985 PL JABRA ROLLER TEAM SANOK 00:16:36 00:58:04 01:21:03  
8 11 ARTUR JANICKI M 1998 PL UKS BŁYSKAWICA DOMANIEWICE DOMANIEWICE 00:16:32 00:58:02 01:21:04  
9 6 MARCEL DRWIĘGA M 1997 PL SKŁ GÓRNIK SANOK SANOK 00:16:36 00:58:04 01:21:05  
10 25 HENRYK OLSZOWSKI M 1960 PL KKSW KRAK ROLLERBLADE KŁAJ 01:21:05  
11 58 MARCIN BINIEK M 1976 PL AZS AWF KATOWICE KRAKÓW 00:16:38 00:58:04 01:21:06  
12 16 IRENEUSZ KUBIN M 1972 PL ZAKOPANE 00:17:24 00:58:36 01:21:07  
13 61 IGOR SPENDEL M 1963 SK SC KOSICE PRESOV 00:16:37 00:58:05 01:21:08  
14 42 GRZEGORZ KUCHAREK M 1963 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:16:39 00:58:16 01:21:13  
15 27 MATEUSZ OWCZAREK M 1997 PL IUKS DZIEWIĄTKA TOMASZÓW MAZOWIECKI 00:17:23 00:58:35 01:21:55  
16 24 TOMASZ NOWAK M 1966 PL SILESIA SKATING DĄBROWA GÓRNICZA 00:17:23 00:58:35 01:21:56  
17 28 MATEUSZ PRONOBIS M 1982 PL SILESIA SKATING BĘDZIN 00:18:25 01:00:30 01:24:19  
18 54 DAWID BURZYKOWSKI M 1997 PL ZAKOPANE 00:18:26 01:00:30 01:24:20  
19 50 KAMIL MAKEL M 1964 SK SC KOSICE MICHALOVCE 00:18:26 01:00:29 01:24:20  
20 20 ALEKSANDER MILISZEWSKI M 1968 PL SILESIA SKATING PIEKARY ŚLĄSKIE 00:17:24 01:00:29 01:25:23  
21 31 JANUSZ ROJ M 1976 PL SILESIA SKATING KNUROW 00:18:02 01:00:29 01:25:23  
22 19 ZBY MAJOR M 1973 PL KKSW KRAK ROLLERBLADE KRAKÓW 00:19:11 01:02:17 01:26:41  
23 53 MARIAN UAŚKO M 1978 PL KOSICE 00:19:10 01:02:16 01:27:59  
24 17 DOMINIK KUŁAGA M 1981 PL KKSW KRAK ROLLERBLADE NIEPOŁOMICE 00:19:11 01:02:16 01:29:00  
25 46 ARTUR KOZIARZ M 1983 PL SILESIA SKATING KATOWICE 00:20:10 01:05:58 01:33:34  
26 32 JERZY ROJKOWSKI M 1981 PL KRAKOW 00:21:12 01:09:03 01:35:28  
27 2 KRZYSZTOF CHOJNACKI M 1981 PL KŁAJ 00:20:45 01:08:19 01:36:03  
28 3 ANDRZEJ CHOJNACKI M 1991 PL TARGOWISKO 00:20:46 01:08:21 01:36:03  
29 43 BARTŁOMIEJ GRZĘDZIŃSKI M 1975 PL SILESIA SKATING TEAM SOSNOWIEC 00:20:09 01:08:02 01:36:18  
30 45 WITOLD SZNICER M 1969 PL SILESIA SKATING KATOWICE 00:20:11 01:08:03 01:36:18  
31 33 IRENEUSZ SAJDAK M 1959 PL JSC JASLO JASŁO 00:20:44 01:09:30 01:37:51  
32 8 WOJCIECH GĄDEK M 1971 PL LORENZ TEAM ŻORY 00:21:47 01:11:13 01:40:12  
33 40 JANUSZ SOBCZYK M 1960 PL BIORYTM GORLICE GORLICE 00:20:08 01:10:16 01:41:12  
34 35 WACŁAW ŚLIWA M 1962 PL KKSW-KRAK KRAKÓW 00:20:46 01:11:37 01:41:50  
35 30 MAREK RATAJCZAK M 1957 PL LEGIA WARSZAWA MASTERS WARSZAWA 00:20:53 01:12:06 01:42:30  
36 41 WŁODZIMIERZ STEC M 1953 PL ZAKOPANE 00:20:53 01:12:05 01:42:32  
37 14 JAN KOPYT M 1946 PL KONSTANCIN JEZIORNA 00:21:57 01:14:03 01:44:05  
38 59 ANDRZEJ GRABOWICZ M 1957 PL WAWEL KRAKÓW-BNO KRAKÓW 00:23:25 01:14:34 01:44:08  
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39 1 JANUSZ BRZEGOWSKI M 1973 PL KKSW KRAK ROLLERBLADE KRAKÓW 00:21:51 01:14:02 01:44:28  
40 63 LESZEK GRADOWSKI M 1984 PL BLUE GRADERS PRZEMYŚL 01:14:12 01:44:46  
41 9 ALEKSANDER GOWIK M 1981 PL SILESIA SKATING BYTOM 00:22:08 01:16:13 01:48:46  
42 4 RYSZARD CYGAŃCZUK M 1949 PL MKN GORLICE GORLICE 01:16:12 01:48:46  
43 55 PATRICK KUROCZIK M 1994 PL SILESIA SKATING PAWŁÓW 00:22:10 01:17:21 01:54:05  
44 12 ZBIGNIEW KAMIŃSKI M 1968 PL KOWALCZYK TEAM KATOWICE 00:26:35 01:23:27 01:55:23  
45 18 DARIUSZ ŁATA M 1966 PL AMATOR WYMYSŁÓW 00:23:47 01:21:30 01:56:41  
46 26 GRZEGORZ OSZCZYK M 1958 PL AMATOR ZAŁUSKI 00:25:51 01:24:45 02:01:13  
47 15 DENIS KOZICA M 1996 PL AMATOR BYTOM 00:26:30 01:25:49 02:02:22  
48 60 JACEK GRABARZ M 1973 PL MKN GORLICE GORLICE 00:26:29 01:29:35 02:05:43  
49 7 WOJCIECH FRĄCZEK M 1970 PL KRAKÓW 00:25:13 01:29:43 02:07:34  
50 38 BOLESŁAW JAMRÓZ M 1943 PL KRAKÓW 00:25:26 01:32:06 02:13:01  
51 21 WALDEMAR MOŃKA M 1967 PL KRAKÓW 00:28:04 01:39:54 02:23:45  
52 36 PAWEŁ WOŹNY M 1996 PL SKŁ GÓRNIK SANOK SANOK 00:20:50 DNF  
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K2 Roll and Ski 2015
MIEJSCOWOŚĆ: Wysowa Zdrój DATA:23.05.2015 .r DYSTANS:42.195km
 

LISTA STARTOWA: K->30 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 49 RENATA KARABOVA K 1987 SK RKIC KOSICE 00:16:37 00:58:35 01:21:58  
2 39 MAGDALENA CZUSZ K 1993 PL TUKS ROZTOCZE ROLLEBLADE TOMASZÓW LUBELS TOMASZÓW LUBELSKI 00:19:12 01:02:18 01:26:29  
3 13 ALEKSANDRA KAPRUZIAK K 1996 PL KS PILICA TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI 00:19:59 01:05:58 01:31:58  
4 44 ALEKSANDRA GOŁYGA K 1987 PL SILESIA SKATING KATOWICE 00:28:10 01:23:34 01:52:10  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K21-30 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 49 RENATA KARABOVA K 1987 SK RKIC KOSICE 00:16:37 00:58:35 01:21:58  
2 39 MAGDALENA CZUSZ K 1993 PL TUKS ROZTOCZE ROLLEBLADE TOMASZÓW LUBELS TOMASZÓW LUBELSKI 00:19:12 01:02:18 01:26:29  
3 44 ALEKSANDRA GOŁYGA K 1987 PL SILESIA SKATING KATOWICE 00:28:10 01:23:34 01:52:10  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K31-50 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 57 KATARZYNA CEBULSKA K 1968 PL KRAKÓW 00:23:22 01:14:14 01:45:33  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K51+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M->20 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 51 KRISTIAN TEREBESI M 1996 SK RKIC KOSICE 00:16:33 00:58:04 01:21:02  
2 52 JAKUB KLEMBARA M 1998 SK RKIC KOSICE 00:16:33 00:58:04 01:21:02  
3 11 ARTUR JANICKI M 1998 PL UKS BŁYSKAWICA DOMANIEWICE DOMANIEWICE 00:16:32 00:58:02 01:21:04  
4 6 MARCEL DRWIĘGA M 1997 PL SKŁ GÓRNIK SANOK SANOK 00:16:36 00:58:04 01:21:05  
5 27 MATEUSZ OWCZAREK M 1997 PL IUKS DZIEWIĄTKA TOMASZÓW MAZOWIECKI 00:17:23 00:58:35 01:21:55  
6 54 DAWID BURZYKOWSKI M 1997 PL ZAKOPANE 00:18:26 01:00:30 01:24:20  
7 15 DENIS KOZICA M 1996 PL AMATOR BYTOM 00:26:30 01:25:49 02:02:22  
8 36 PAWEŁ WOŹNY M 1996 PL SKŁ GÓRNIK SANOK SANOK 00:20:50 DNF  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M21-30 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 47 WOJCIECH BARAN M 1990 PL MAPEI-GPSHOSTING LUBIN 00:16:36 00:53:24 01:13:57  
2 62 PATRYK WÓJCIK M 1990 PL IKATUR ZICO RACING LUBIN 00:16:37 00:53:25 01:14:16  
3 48 BARTOSZ CHOJANACKI M 1992 PL MAPEI-GPSHOSTING WARSZAWA 00:16:32 00:58:04 01:21:02  
4 34 MATEUSZ SOLGA M 1988 PL AZS AWF KATOWICE TARNOWSKIE GÓRY 00:16:35 00:58:01 01:21:03  
5 56 ROBERT KUSTRA M 1985 PL JABRA ROLLER TEAM SANOK 00:16:36 00:58:04 01:21:03  
6 3 ANDRZEJ CHOJNACKI M 1991 PL TARGOWISKO 00:20:46 01:08:21 01:36:03  
7 55 PATRICK KUROCZIK M 1994 PL SILESIA SKATING PAWŁÓW 00:22:10 01:17:21 01:54:05  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M31-40 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 58 MARCIN BINIEK M 1976 PL AZS AWF KATOWICE KRAKÓW 00:16:38 00:58:04 01:21:06  
2 28 MATEUSZ PRONOBIS M 1982 PL SILESIA SKATING BĘDZIN 00:18:25 01:00:30 01:24:19  
3 31 JANUSZ ROJ M 1976 PL SILESIA SKATING KNUROW 00:18:02 01:00:29 01:25:23  
4 53 MARIAN UAŚKO M 1978 PL KOSICE 00:19:10 01:02:16 01:27:59  
5 17 DOMINIK KUŁAGA M 1981 PL KKSW KRAK ROLLERBLADE NIEPOŁOMICE 00:19:11 01:02:16 01:29:00  
6 46 ARTUR KOZIARZ M 1983 PL SILESIA SKATING KATOWICE 00:20:10 01:05:58 01:33:34  
7 32 JERZY ROJKOWSKI M 1981 PL KRAKOW 00:21:12 01:09:03 01:35:28  
8 2 KRZYSZTOF CHOJNACKI M 1981 PL KŁAJ 00:20:45 01:08:19 01:36:03  
9 43 BARTŁOMIEJ GRZĘDZIŃSKI M 1975 PL SILESIA SKATING TEAM SOSNOWIEC 00:20:09 01:08:02 01:36:18  
10 63 LESZEK GRADOWSKI M 1984 PL BLUE GRADERS PRZEMYŚL 01:14:12 01:44:46  
11 9 ALEKSANDER GOWIK M 1981 PL SILESIA SKATING BYTOM 00:22:08 01:16:13 01:48:46  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M41-50 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 16 IRENEUSZ KUBIN M 1972 PL ZAKOPANE 00:17:24 00:58:36 01:21:07  
2 24 TOMASZ NOWAK M 1966 PL SILESIA SKATING DĄBROWA GÓRNICZA 00:17:23 00:58:35 01:21:56  
3 20 ALEKSANDER MILISZEWSKI M 1968 PL SILESIA SKATING PIEKARY ŚLĄSKIE 00:17:24 01:00:29 01:25:23  
4 19 ZBY MAJOR M 1973 PL KKSW KRAK ROLLERBLADE KRAKÓW 00:19:11 01:02:17 01:26:41  
5 45 WITOLD SZNICER M 1969 PL SILESIA SKATING KATOWICE 00:20:11 01:08:03 01:36:18  
6 8 WOJCIECH GĄDEK M 1971 PL LORENZ TEAM ŻORY 00:21:47 01:11:13 01:40:12  
7 1 JANUSZ BRZEGOWSKI M 1973 PL KKSW KRAK ROLLERBLADE KRAKÓW 00:21:51 01:14:02 01:44:28  
8 12 ZBIGNIEW KAMIŃSKI M 1968 PL KOWALCZYK TEAM KATOWICE 00:26:35 01:23:27 01:55:23  
9 18 DARIUSZ ŁATA M 1966 PL AMATOR WYMYSŁÓW 00:23:47 01:21:30 01:56:41  
10 60 JACEK GRABARZ M 1973 PL MKN GORLICE GORLICE 00:26:29 01:29:35 02:05:43  
11 7 WOJCIECH FRĄCZEK M 1970 PL KRAKÓW 00:25:13 01:29:43 02:07:34  
12 21 WALDEMAR MOŃKA M 1967 PL KRAKÓW 00:28:04 01:39:54 02:23:45  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M51-60 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 25 HENRYK OLSZOWSKI M 1960 PL KKSW KRAK ROLLERBLADE KŁAJ 01:21:05  
2 61 IGOR SPENDEL M 1963 SK SC KOSICE PRESOV 00:16:37 00:58:05 01:21:08  
3 42 GRZEGORZ KUCHAREK M 1963 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:16:39 00:58:16 01:21:13  
4 50 KAMIL MAKEL M 1964 SK SC KOSICE MICHALOVCE 00:18:26 01:00:29 01:24:20  
5 33 IRENEUSZ SAJDAK M 1959 PL JSC JASLO JASŁO 00:20:44 01:09:30 01:37:51  
6 40 JANUSZ SOBCZYK M 1960 PL BIORYTM GORLICE GORLICE 00:20:08 01:10:16 01:41:12  
7 35 WACŁAW ŚLIWA M 1962 PL KKSW-KRAK KRAKÓW 00:20:46 01:11:37 01:41:50  
8 30 MAREK RATAJCZAK M 1957 PL LEGIA WARSZAWA MASTERS WARSZAWA 00:20:53 01:12:06 01:42:30  
9 59 ANDRZEJ GRABOWICZ M 1957 PL WAWEL KRAKÓW-BNO KRAKÓW 00:23:25 01:14:34 01:44:08  
10 26 GRZEGORZ OSZCZYK M 1958 PL AMATOR ZAŁUSKI 00:25:51 01:24:45 02:01:13  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M61+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 41 WŁODZIMIERZ STEC M 1953 PL ZAKOPANE 00:20:53 01:12:05 01:42:32  
2 14 JAN KOPYT M 1946 PL KONSTANCIN JEZIORNA 00:21:57 01:14:03 01:44:05  
3 4 RYSZARD CYGAŃCZUK M 1949 PL MKN GORLICE GORLICE 01:16:12 01:48:46  
4 38 BOLESŁAW JAMRÓZ M 1943 PL KRAKÓW 00:25:26 01:32:06 02:13:01  
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